
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

Via Atzori, 174 (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
Corso Vittorio Emanuele, 241 (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 Pec: SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL: www.itimarconinocera.org 

Via De Curtis, 55 (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 
Codice fiscale: 94000420656

 

 

Alle Commissioni Esaminatrici 
All’Ufficio Didattico 

  Al candidati Milite Armando 

                         Scarpato Paolo 

                         De Prisco Sabato 

 Al Personale A.T.A.  

  Al Direttore S.G.A.  

   All’Albo 

Circolare N. 86 

Oggetto: Rettifica Calendario – prova scritta di matematica 
Esami preliminari per candidati esterni – a.s. 2022/2023 

Il DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 Vista l’ordinanza n.18 del 15/05/2023 del sindaco di Nocera Inferiore che ha 
disposto la chiusura delle scuole nel comune di Nocera Inferiore per il giorno 
martedì 16/05/2023  per allerta meteo 
 

DISPONE 
 

che la prova scritta di matematica  prevista da calendario per i l  giono 
16/05/2023, verrà recuperata come di seguito indicato:  
 

i l  18/05/23 –  al le 14,45 –  Art.  Informatica 
   Candidat i:  De Prisco Sabato 
 

i l  19/05/23 –  al le 15,00 –  Art.  Elettrotecnica 
   Candidat i:  Mil i te Armando , Scarpato Paolo  

 
Nocera Inferiore, 17/05/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alessandro Ferraiuolo 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:SAIS04100T@istruzione.it
mailto:SAIS04100T@pec.istruzione.it
http://www.itimarconinocera.org/



